
Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

                           
 
    
      

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Θεσσαλονίκη, 
Αριθμ. Πρωτ.   

26-01-2017 
1724 

 
 
 
 
  
  
  
              ΑΠΟΦΑΣΗ 
  
  
  
  
  

 
 

 
 
 
 

ΘΕΜΑ:  Ανασύσταση Σχολικών Δικτύων Εκπαίδευσης και Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) της Περιφερειακής Δ/νσης 
Εκπ/σης Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας. 

 
Ο Περιφερειακός Δ/ντής Α/θμιας και Β/μιας Εκπ/σης 

Κεντρικής Μακεδονίας 
 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 39 του Ν. 4115/2013, ΦΕΚ 24/Α/30-01-2013, «Οργάνωση και λειτουργία 
Ιδρύματος Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης και Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης Προσόντων και 
Επαγγελματικού Προσανατολισμού και άλλες διατάξεις.». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Νόμου 3699/2008(ΦΕΚ 199 τ.Α΄/02-10-2008, με θέμα «Ειδική Αγωγή και 
εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες». 

3. Τη με αριθμ πρωτ. 27922/Γ6/08-03-2007, (ΦΕΚ 449 τ. Β΄/03-04-2007) Υ. Α. 
4. Το με αριθμ. πρωτ. 143862/Γ6/07-10-2013 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ., Δ/νσης Ειδικής Αγωγής. 
5. Το με αριθμ. πρωτ. 65626/Γ6/15-05-2013 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ., Δ/νσης Ειδικής Αγωγής. 
6. Το με αριθμ. πρωτ. 70257/Γ6/23-05-2013 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ., Δ/νσης Ειδικής Αγωγής. 
7. Το με αριθμ. πρωτ. 3073/Γ6/10-01-2014 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ., Δ/νσης Ειδικής Αγωγής. 
8. Δεν προκαλείται δαπάνη από τον Κρατικό Προϋπολογισμό, από τη σύσταση των Σ.Δ.Ε.Υ.. 
9. Τη με αριθμ. πρωτ. 353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υπουργική απόφαση ( ΦΕΚ 1340/16-10-2002 τ.Β΄) 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών 
Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και 
ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων». 

10. Την Υπουργική Απόφαση 131360/Δ3/09-08-2016 (ΦΕΚ 2513/τΒ΄/12-08-2016) «Ιδρύσεις Σχολικών Μονάδων 
Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΣΜΕΑΕ) Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

11. Την Υπουργική Απόφαση 128734/Δ3/03-08-2016 (ΦΕΚ 2591/τΒ΄/22-08-2016) «Ιδρύσεις, Προαγωγές, 
Υποβιβασμός, Συγχώνευση και καταργήσεις Σχολικών Μονάδων Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΣΜΕΑΕ) 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης». 

12. Την Υπουργική Απόφαση 128724/Δ3/03-08-2016 (ΦΕΚ 2540/τΒ΄/18-08-2016) «Ιδρύσεις, Συγχωνεύσεις-
Μετονομασίες και Καταργήσεις Τμημάτων Ένταξης  Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης». 

13. Την Υπουργική Απόφαση 128728/Δ3/03-08-2016 (ΦΕΚ 2591/τΒ΄/22-08-2016) «Ιδρύσεις, Συγχωνεύσεις-
Μετονομασίες και Καταργήσεις Τμημάτων Ένταξης  Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

14. Την με αριθμ. πρωτ. 19053/25-11-2013 Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας 
«Σύσταση Σχολικών Δικτύων Εκπαίδευσης και Υποστήριξης (ΣΔΕΥ) της Περιφερειακής Δ/νσης Εκπ/σης 
Κεντρικής Μακεδονίας» με ΑΔΑ:ΒΛ0Ζ9-ΨΦ8, ΦΕΚ 3054, τεύχος Β΄/02-12-2013, όπως τροποποιήθηκε με τις  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 
ΚΑΘΟΔΗΓΗΣΗΣ Π.Ε.  

 

 

  

 

 

 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Τάνια Τσιακίρη 
Τηλέφωνο: 2310 474839 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: www.kmaked.gr 
E-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
  

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
http://www.kmaked.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 7ΞΦ54653ΠΣ-ΔΞΑ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

2 

976/20-01-2014 (ΑΔΑ: ΒΙΡ39-ΧΘΑ, ΦΕΚ 198 Τεύχος Β’/ 03-02-2014) ,  872/19-01-2015 (ΑΔΑ: ΒΝ219-7Ι0, ΦΕΚ 
321 τ. Β΄/10-03-2015) και 23162/25-11-2015 (ΑΔΑ: Ω9Δ64653ΠΣ-Π2Σ, ΦΕΚ 2581 τ.Β΄/30-11-2015). 

15. Τα με αριθμ. πρωτ. 345/24-01-2017, Φ.40/278/24-01-2017, Φ22.7/16/03-01-2017, 188/23-01-2017 έγγραφα 
των Δ/νσεων Β/θμιας Εκπ/σης Πέλλας, Ημαθίας, Κιλκίς, Χαλκιδικής αντίστοιχα. 

16. Τα κοινά έγγραφα των Δ/νσεων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Πιερίας , Ανατολικής Θεσσαλονίκης και 
Σερρών με αριθμ. πρωτ. Φ.30/326/20-01-2017, 358/16-01-2017 και Φ.15.1 Ειδ. Αγωγή/460/23-01-2017 
αντίστοιχα. 

17. Τα με αριθμ. πρωτ. 213/23-01-2017, 478/23-01-2017 έγγραφα των Δ/νσεων Α/θμιας Εκπ/σης Χαλκιδικής και 
Δυτικής Θεσσαλονίκης αντίστοιχα. 

 
 
 
 
  
                                                                                      ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Την Ανασύσταση των Σχολικών Δικτύων Εκπαίδευσης και Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) της Περιφερειακής Δ/νσης 
Εκπ/σης Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας, με τα αντίστοιχα κέντρα υποστήριξής τους, ως εξής:  
 
 

 

Στην Ανατολική Θεσσαλονίκης ως εξής: 

 

1ο Σ.Δ.Ε.Υ.  

ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 
ΕΙΔΙΚΕΣ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΣΤΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

2ο ΝΗΠ. ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΣΤΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
1ο ΔΣ ΦΙΛΥΡΟΥ 3ο ΝΗΠ. ΦΙΛΥΡΟΥ 

2ο ΔΣ ΦΙΛΥΡΟΥ 1ο ΔΣ ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ 

2ο Σ.Δ.Ε.Υ.  

1ο Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΔΗΜΟΥ 
ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

1ο Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
(Πανόραμα) 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

ΔΣ ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

3ο Σ.Δ.Ε.Υ.  

ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΩΦΩΝ-
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ & ΛΥΚΕΙΟ ΚΩΦΩΝ-

ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ  2ο ΝΗΠ. ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

4ο Σ.Δ.Ε.Υ.  

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ 
ΜΕ ΑΥΤΙΣΜΟ 

2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ 

ΜΕ ΑΥΤΙΣΜΟ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

4ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

5ο Σ.Δ.Ε.Υ.  

10ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ - 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ & ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 10ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 1ο ΝΗΠ. ΠΥΛΑΙΑΣ 

6ο Σ.Δ.Ε.Υ.  

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ στην ΕΛΕΠΑΠ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ στην 
ΕΛΕΠΑΠ 3ο ΝΗΠ. ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

ΔΣ ΝΕΑΣ ΚΕΡΑΣΙΑΣ 
 

1ο ΔΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 3ο ΔΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 7ΞΦ54653ΠΣ-ΔΞΑ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

3 

7ο Σ.Δ.Ε.Υ.  

2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ στην 
ΕΛΕΠΑΠ 

1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ στην 
ΕΛΕΠΑΠ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

2ο ΝΗΠ. ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

8ο Σ.Δ.Ε.Υ.  

9ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ στο 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

2ο ΝΗΠ. ΠΕΡΑΙΑΣ 
9ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ στο 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 
1ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ  7ο ΝΗΠ. ΠΕΡΑΙΑΣ 

2ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ  3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

9ο Σ.Δ.Ε.Υ.  

5ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ στο 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

ΔΣ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ 

5ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ στο 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ 2ο ΝΗΠ. ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

ΔΣ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

10ο Σ.Δ.Ε.Υ.  

1ο Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΘΕΡΜΗΣ 1ο ΝΗΠ. ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ 

1ο Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΘΕΡΜΗΣ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΙΚΡΑΣ ΔΣ ΚΑΤΩ ΣΧΟΛΑΡΙΟΥ 

1ο ΔΣ ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ  1ο ΔΣ ΤΡΙΛΟΦΟΥ 

11ο Σ.Δ.Ε.Υ.  

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ. στο 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΔΣ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ/ΓΕΙΟ στο ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ  1ο ΝΗΠ. ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

3ο ΝΗΠ. ΝΕΑΣ 
ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ 

2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ 

12ο Σ.Δ.Ε.Υ.  

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΔΣ ΤΑΓΑΡΑΔΩΝ 

ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ (Νέο Ρύσιο) 

ΔΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΔΣ ΜΕΣΗΜΕΡΙΟΥ 

ΔΣ ΝΕΟΥ ΡΥΣΙΟΥ  ΝΗΠ. ΜΕΣΗΜΕΡΙΟΥ 

13ο Σ.Δ.Ε.Υ.  

ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ στο 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ.ΣΧ. στο ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  5ο ΝΗΠ. ΘΕΡΜΗΣ 

3ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ-
ΤΡΙΑΔΙΟΥ  

3ο ΝΗΠ. ΘΕΡΜΗΣ 

14ο Σ.Δ.Ε.Υ.  

4ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ στο 
ΙΔΡΥΜΑ ΑΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

8ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
4ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ στο 

ΙΔΡΥΜΑ ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 18ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 

15ο Σ.Δ.Ε.Υ.  

ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
(Καλαμαριά) 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
12ο ΝΗΠ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

94ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 7ΞΦ54653ΠΣ-ΔΞΑ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

4 

16ο Σ.Δ.Ε.Υ.  

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

20ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ (Καλαμαριά) 23ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  1ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

1ο ΝΗΠ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 2ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

17ο Σ.Δ.Ε.Υ.  

6ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ στο 
ΙΔΡΥΜΑ ΑΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

7ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

6ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ στο 
ΙΔΡΥΜΑ ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

6ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  5ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

12ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  18ο ΝΗΠ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

18ο Σ.Δ.Ε.Υ.  

4ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

50ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

4ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

61ο ΝΗΠ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

43ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

19ο Σ.Δ.Ε.Υ.  

10ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

51ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

10ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 59ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  55ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

66ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  41ο ΝΗΠ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

20ο Σ.Δ.Ε.Υ.  

11ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ στο 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ 

37ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

11ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ στο 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ 11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
31ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

63ο ΝΗΠ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 34ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

21ο Σ.Δ.Ε.Υ.  

ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΤΥΦΛΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

93ο ΝΗΠ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΣΧΟΛΗΣ ΤΥΦΛΩΝ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 67ο ΝΗΠ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1ο ΝΗΠ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

1ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  87ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

22ο Σ.Δ.Ε.Υ.  

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

18ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 88ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  7ο ΝΗΠ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

90ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  3ο ΝΗΠ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

23ο Σ.Δ.Ε.Υ.  

2ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

4ο ΝΗΠ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

2ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
3ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  11ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

5ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  9ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

24ο Σ.Δ.Ε.Υ.  

1ο Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

23ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

1ο Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 

10ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

24ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

25ο Σ.Δ.Ε.Υ.  

2ο Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΔΗΜΟΥ 
ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

92ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

2ο Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
(Πυλαία) 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΡΙΛΑΟΥ 

25ο ΝΗΠ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

29ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  79ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 7ΞΦ54653ΠΣ-ΔΞΑ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

5 

26ο Σ.Δ.Ε.Υ.  

ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ 
ΑΥΤΙΣΜΟ 

76ο ΝΗΠ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ 

ΜΕ ΑΥΤΙΣΜΟ 16ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  107ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

15ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  69ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

27ο Σ.Δ.Ε.Υ.  

12ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ στο 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΧΕΠΑ 

1ο ΔΣ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 

12ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ στο 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΧΕΠΑ 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
28ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

30ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  21ο ΝΗΠ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

28ο Σ.Δ.Ε.Υ.  

ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΚΩΦΩΝ-ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΣΤΟ Ε.Ι.Κ.  

24ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΩΦΩΝ-
ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΣΤΟ Ε.Ι.Κ.  105ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  55ο ΝΗΠ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

56ο ΝΗΠ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 25ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

29ο Σ.Δ.Ε.Υ.  

11ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ στο 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΧΕΠΑ 

72ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

11ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ στο 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΧΕΠΑ 19ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  81ο ΝΗΠ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

26ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  101ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 

 

 

 

 

Στη Δυτική Θεσσαλονίκη ως εξής: 

1. ΣΔΕΥ 

3ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   8o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : 3ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
 
 
 

3o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ  2o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

4o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

2. ΣΔΕΥ 
ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : 13ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 
 
 

 

13ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

1Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

2Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

1Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ 

3. ΣΔΕΥ  

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : 5ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
 
 

5ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
7Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

13Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

6Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

3Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

4Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΥΚΩΝ 

4. ΣΔΕΥ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΙΝΑΑ 
 
 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΙΝΑΑ 
 

1Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ 

1Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 7ΞΦ54653ΠΣ-ΔΞΑ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

6 

5. ΣΔΕΥ 
ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΟ 5ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
 
 
 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΟ 5ο 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

5Ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

2Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΓΚΑΔΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΣΗΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΛΗΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΔΡΥΜΟΥ 

6. ΣΔΕΥ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  : 3ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΝΑΑ 

 
 

3ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΝΑΑ 
2Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΓΚΑΔΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑΡΟΥΣ  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΡΙΟΥ  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΝΕΑΣ ΜΑΔΥΤΟΥ 

  

7. ΣΔΕΥ 
ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : ΕΕΕΕΚ ΙΝΑΑ 

ΠΕΥΚΩΝ 
 

ΕΕΕΕΚ ΙΝΑΑ ΠΕΥΚΩΝ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟΠΟΛΙΧΝΗΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΣΥΚΕΩΝ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΧΟΥ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ 

8. ΣΔΕΥ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ :ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΕΙΔΙΚΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΝΑΑ ΠΕΥΚΩΝ 

ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΙΝΑΑ 
ΠΕΥΚΩΝ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ  5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

9. ΣΔΕΥ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : ΕΕΕΕΚ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

ΕΕΕΕΚ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ   1Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΕΧΕΔΩΡΟΥ 4Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

3Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΕΧΕΔΩΡΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΞΙΟΥ 

   
 
 

 

Στην Περιφερειακή Ενότητα Ημαθίας ως εξής: 

1. ΣΔΕΥ 

ΕΕΕΕΚ Βέροιας  4ο Γ/σιο Βέροιας 
ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : ΕΕΕΕΚ 

Βέροιας 6ο Γ/σιο Βέροιας 3ο Γ/σιο Βέροιας 

2. ΣΔΕΥ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Βέροιας  1ο ΔΣ Βέροιας ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Βέροιας 

 
 

 

 13ο ΔΣ Βέροιας 4ο ΔΣ Βέροιας 

 7ο ΔΣ Βέροιας  3ο ΔΣ Βέροιας 

3. ΣΔΕΥ 
ΕΕΕΕΚ Νάουσας 1ο Γ/σιο Νάουσας ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ :EEEEK 

ΝΑΟΥΣΑΣ 
 

 

Γ/σιο Κοπανού 3ο Γυμνάσιο Νάουσας 

Επαλ Νάουσας 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 

4. ΣΔΕΥ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 1Ο  ΔΣ Νάουσας 

7Ο  ΔΣ Νάουσας 9Ο  ΔΣ Νάουσας 

5. ΣΔΕΥ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Αλεξάνδρειας  6ο Ν/γείου Αλεξάνδρειας 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Αλεξάνδρειας 
 3ο ΔΣ Αλεξάνδρειας  1ο ΔΣ Αλεξάνδρειας 

 6ο ΔΣ Αλεξάνδρειας  ΔΣ Πλατέος 

6. ΣΔΕΥ 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 7ΞΦ54653ΠΣ-ΔΞΑ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

7 

EEEEK ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 1Ο Γυμνάσιο Αλεξάνδρειας 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ :EEEEK 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

Γυμνάσιο Καβασίλων Γυμνάσιο Μελίκης 
  

Γυμνάσιο Πλατέος ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

7. ΣΔΕΥ 

ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ-Λ.Τ. 

ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ-Λ.Τ. 2Ο Γυμνάσιο Βέροιας 

9ο Δημ. Σχ. Βέροιας 10ο Δημ. Σχ. Βέροιας 

 

 

 

Στην Περιφερειακή Ενότητα Κιλκίς ως εξής: 

1. ΣΔΕΥ 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ ΚΙΛΚΙΣ   

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ: Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΙΛΚΙΣ  
 
 

Γ/ΣΙΟ Ν. ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 3ο Γ/ΣΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 

Γ/ΣΙΟ  ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ Γ/ΣΙΟ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ  

2. ΣΔΕΥ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 1ο ΚΙΛΚΙΣ  

 ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 

 
 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 5ο ΚΙΛΚΙΣ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 23 ΚΙΛΚΙΣ  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 4ο ΚΙΛΚΙΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 3ο ΚΙΛΚΙΣ  

3.  ΣΔΕΥ 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 3Ο ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 7Ο ΚΙΛΚΙΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 4Ο ΚΙΛΚΙΣ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Ν. ΣΑΝΤΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 1Ο ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

 

 

Στην Περιφερειακή Ενότητα Πέλλας ως εξής: 

1. ΣΔΕΥ      

ΕΕΕΕΚ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ  1ο ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : ΕΕΕΕΚ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
 
 
 

1Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
2ο ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

3Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
4Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

2.  ΣΔΕΥ 

 ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ: ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
 

 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

7ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 5ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
"ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΕΛΤΑ" 

 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ  

6ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
1Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

3. ΣΔΕΥ 

 4/Θ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. ΣΧ. ΑΡΙΔΑΙΑΣ  ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : 4/Θ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΙΔΑΙΑΣ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΜΑΧΩΝ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΙΔΑΙΑΣ  4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΙΔΑΙΑΣ-ΞΕΝΙΤΙΔΕΙΟ 

4. ΣΔΕΥ ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : ΕΕΕΕΚ 
ΈΔΕΣΣΑΣ 

 
ΕΕΕΕΚ ΈΔΕΣΣΑΣ  3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 7ΞΦ54653ΠΣ-ΔΞΑ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

8 

5. ΣΔΕΥ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ   6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
:ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ 
 

 

8Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ  4ο Δ.Σ. ΕΔΕΣΣΑΣ 

 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΥΔΡΑΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ 

6. ΣΔΕΥ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  

ΕΕΕΕΚ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 
ΕΕΕΕΚ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΟΥΣΤΑΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΩΣΑΝΔΡΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΑΣ ΤΣΑΚΩΝ  

7. ΣΔΕΥ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  
ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΥΔΡΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΚΥΔΡΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΥΔΡΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΗΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Στην Περιφερειακή Ενότητα Πιερίας ως εξής: 

1. ΣΔΕΥ 

 ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
1ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

12ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

2ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ  

15ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

9ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ  

2. ΣΔΕΥ ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ  

10ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

13ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ  

9ο ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 6ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ  

3. ΣΔΕΥ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΕΕΕΕΚ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ 11ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΙΝΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΟΥ 

4. ΣΔΕΥ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-

ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ  

ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ 19ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ ΜΗΛΙΑΣ 

 

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 7ΞΦ54653ΠΣ-ΔΞΑ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

9 

 

Στην Περιφερειακή Ενότητα Σερρών ως εξής: 

1ο Σ.Δ.Ε.Υ   

Eιδικό ΕΠΑΓ-ΕΠΑΛ 

Σερρών 

                                   

2ο Γ/σιο Σερρών  

 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ: 

Eιδικό ΕΠΑΓ-ΕΠΑΛ Σερρών 

 20Ο Δημοτικό Σχολείο 

Σερρών 

 3ο Γ/σιο Σερρών 

 

Δημοτικό Τερπνής 25ο Νηπιαγωγείο  Σερρών 

2ο Σ.Δ.Ε.Υ   

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ Σερρών Γ/σιο Λιβαδιάς ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ: 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΣΕΡΡΩΝ 4ο Νηπιαγωγείο  

Σιδηροκάστρου 

Γ/σιο Ηράκλειας 

Γ/σιο Στρυμονικού Γ/σιο Σιδηροκάστρου 

3ο Σ.Δ.Ε.Υ   

Ειδικό Δημοτικό Σχολείο 

Σερρών 

1ο Δημοτικό Σχολείο Ηράκλειας ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ: 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ 

 

 

1ο Δημοτικό Σχολείο 

Σιδηροκάστρου 

18ο Δημοτικό Σχολείο Σερρών 

2ο Δημοτικό Σχολείο 

Σερρών 

στο 3ο Δημοτικό Σχολείο Σερρών 

4ο Σ.Δ.Ε.Υ.   

Ειδικό Νηπιαγωγείο 

Σερρών 

Δημοτικό Σχολείο Στρυμονικού ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ: ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

17ο Νηπιαγωγείο Σερρών 15ο Δημοτικό Σχολείο Σερρών 

Δημοτικό Σχολείο Νέου 

Σουλίου 

5ο Δημοτικό Σχολείο Σερρών 

 

 

 

 

Στην Περιφερειακή Ενότητα Χαλκιδικής ως εξής: 

1. ΣΔΕΥ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ  ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΜΥΛΙΑΣ - 

 ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ.ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΩΝ  1ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ.ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ 

 2ο. ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

2. ΣΔΕΥ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  ΤΟ ΕΕΕΕΚ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

ΕΕΕΕΚ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. ΤΡΙΓΛΙΑΣ - 

ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
Μ.ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 7ΞΦ54653ΠΣ-ΔΞΑ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

10 

 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

 ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΝΑΙΑΣ 

3. ΣΔΕΥ  
 

ΕΕΕΕΚ ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ - 

 ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  ΤΟ ΕΕΕΕΚ 
ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ 

ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ. 2ο 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ 

ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ 

 ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 2ο Ν.ΤΡΙΓΛΙΑΣ 

4. ΣΔΕΥ  

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 

 1ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ.Ν.ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   ΤΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 

ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 

 4ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

2ο. ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

1ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ. 
Ν.ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

2ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

 

 

 

 

 

                           

 

 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1.Υπουργείο Έρευνας, Παιδείας και Θρησκευμάτων- Δ/νση Ειδικής Αγωγής  

2. Υπουργείο Έρευνας, Παιδείας και Θρησκευμάτων- Δ/νσεις Σπουδών  Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης. 

3. Σχολικούς Συμβούλους Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας. 

4. Σχολικούς Συμβούλους Ειδικής Αγωγής. 

        4.Δ/ντές Δ/νσεων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας 

        5. ΚΕΔΔΥ Κεντρικής Μακεδονίας 

        6.. Δ/ντές Σχολικών Μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας 

           (Δια των Δ/νσεων Εκπ/σης). 

 
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής  

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 7ΞΦ54653ΠΣ-ΔΞΑ


		2017-02-20T11:32:00+0200
	Athens




